
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« 3  » 2016 г. г. Г розный

О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «город

Г розный»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном 
самоуправлении в Чеченской Республике» и Законом Чеченской Республики 
от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном устройстве, бюджетном 
процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», в целях 
определения сроков предоставления ежеквартальных отчетов об исполнении 
городского бюджета, руководствуясь Уставом города Грозного и 
Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «город Грозный»», Совет депутатов города 
Грозного

1. Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «город Грозный»», утвержденное Решением 
Совета депутатов города Грозного от 7 апреля 2016 года № 15, следующие 
изменения:
- часть 5 статьи 33 дополнить предложением следующего содержания:
«в течение 30-ти дней со дня окончания отчетного периода».

РЕШИЛ:

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица 
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.



3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава города Г розного З.Х. Хизриев

2


